Mieszkalnych w Suwałkach TBS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (KRS: 

0000616330). 

Stosownie do dyspozycji art. 33m ust. 2 ustawy wskazuję, co następuje: 

1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Miasta Suwałki związanego z realizacją 

opisanego wyżej działania wynosi 1 397 000,00 złotych (słownie: jeden milion trzysta 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych); 

2) wysokość wnioskowanego wsparcia na realizację opisanego wyżej działania wynosi 

1 397 000,00 złotych (słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

złotych); 

3) objęcie udziałów nastąpi w terminie do sześciu miesięcy od otrzymania wnioskowanego 

wsparcia; 

4) numer rachunku bankowego, na który ma być wypłacone wsparcie: 

98 1240 5211 11110000 4922 3129 

Id: 792B0C21-F543-4297-99BE-FCFDB1D09E25.